
N° FFCT : 07501

N° FBC : BE 86-18

SOCIETE ORGANISATRICE : AUDAX TOURNAI 708618

NOM  DU RESPONSABLE : Michel Duhaut BREVET DE : 400 km

ADRESSE : 39 rue JB Carnoy DATE : 01/06/2013

B 7540 Rumillies HEURE DE DEPART : 04:00:00

© Daniel Cauchie Homologation

Ouvert à Fermé à

C 0 KAIN 70 R de BreuzeTournai Expo 0 0

Warchin 3 3

Tournai N 500 l'orient 1 4

Vaulx 2 6

Antoing N 500 - N 503 3 9

Maubray autoroute 6 15

Callenelle prendre le halage du canal 2 17

Roucourt 5 22

Péruwelz longer le canal jusque Harchie 1 23

Harchies 10 33

Pommeroeul 2 35

Hensies 4 39

Quievrain rue de Bavay 3 42

France 42

Baisieux 2 44

Audregnies 2 46

Autreppe D 24 4 50

Bavay D 961 - D 32 centre ville - Vers Avesnes 7 57

Berlaimont 12 69

Hachette 69

C 1 MAROILLES - Contrôle Libre D 32 11 80 06:21 09:20

Prisches D 32 - D 26 7 87

Le Nouvion en Thiérache D 26 8 95

Leschelles D 26 7 102

Chiny D 26 5 107

Gomont D 26 2 109

Sains Richaumont D 26 - D 967 12 121

Crécy s Serre D 967 18 139

C 2 LAON - Contrôle Libre D 7 16 155 08:34 14:20

vers St Quentin  - vers St Gobain 155

Cessieres D 26 9 164

Suzy D 552 3 167

Premonté D 14 - D 13 RF 5 172

Coucy le château D 5 - D 934 9 181

Trosly Loire D 934 8 189

Blérancourt D 934 6 195

Cuts D 130 5 200

Carlepont D 130 6 206

Tracy le val D 130 3 209

Choisy au bac D 66 12 221

C 3 COMPIEGNE - Contrôle Libre D 13 - D 142 4 225 10:40 19:00

225

D 142 225

Coudun D 142 6 231

Lassigny D 142 - D221 19 250

Roye D 34 - D132 12 262

C 4 CHAULNES - Contrôle Libre D 150 - D 164 15 277 12:17 22:28

04:00:00

dr passer l'Oise N 32  ( + - ) 2 km à G 

LOCALITES Route Commentaires
Km 

partiel

Km 

Total

CONTRÔLE

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX BREVET RANDONNEUR BELGE

Code ACP :

Homologation :
LIEU DE DEPART : Michel Cordier - 70 Rue de Breuze 7540 Kain -Tél 00 32 477 56 06 98
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Ablaincourt Pressoir D 164 - D 79 3 280

Estrées D 146 4 284

Assevillers D 146 284

Maurepas D 146 14 298

Combles D 172 3 301

Sailly Saillisel D 172 4 305

Rocquiny D 20 5 310

Barrastre D 19 - D 20 3 313

Beugny à dr D 930 1ére à g 4 317

Morchies D 18 3 320

Lagnicourt Marcel D 14 2 322

Quéant 3 325

Marquion D 14 8 333

Sauchy Cauchy passer canal et 2 x à gauche 3 336

halage Arleux 336

C 5 ARLEUX - Contrôle Libre 5 341 14:17 02:44

Cantin D 135 5 346

Roucourt D 135 3 349

Lewarde 2 351

Montigny en Ostrevent D 25 3 354

Pecquencourt D 47 2 356

Marchienne D 957 - D 126 forêt 7 363

Beuvry la Forêt 7 370

Landas 3 373

Aix 1 374

Mouchin 4 378

Belgique 378

La Glanerie 2 380

Rumes 3 383

Tournai 8 391

391

391

C 6 KAIN 70 Rue de Breuze 9 400 16:08 07:00
Télécharger le parcours ici : http://www.openrunner.com/index.php?id=2084565

chaussée de Douai

boulevard 1 feu   2  feu et 3 feu à droite

passer pont Chemin de fer et 1 à gauche

3 éme à droite et TD vers chez Michel CORDIER
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